Администрация

Толстихинского  сельсовета

Уярского  района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.07.2016 г.                                        с.Толстихино                                          № 55 -П

О  перечне

объектов.

В соответствие пункта 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», статьи 14 Устава Толстихинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности Толстихинского сельсовета, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте РФ определенном для проведения торгов - torgi.gov.ru , и официальном сайте администрации Толстихинского сельсовета – stolstihino.bdu.su.
                Глава сельсовета                             В.Э. Берзин

Приложение к Постановлению

администрации Толстихинского

сельсовета от 06.07.2016 г. № 55-П
ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ, ЯВЛЯЮЩИХСЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УЯРСКОГО РАЙОНА,  В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ ЗАКЛЮЧЕНИЕ КОНЦЕССИОННОГО СОГЛАШЕНИЯ НА 2016 год

	№

п/п
	Наименование недвижимого имущества

Реестровый номер
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества/ Инвентарный номер
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Балансовая стоимость недвижимого имущества
	Начисленная амортизация  (износ)
	Кадастровая стоимость недвижимого имущества
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Водозаборная скважина и водопроводная башня, назначение: Сооружения водозаборные, год ввода в эксплуатацию 1980

24 09 10102 52
	Российская Федерация, Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино, ул. 60 лет Октября, 36
	к/№ 24:40:0090401:293

инв.№ 01010122
	51 кв. м.
	181440,00
	155807,00
	отсутствует
	11.09.2015
	Распоряжение Комитета имущественных отношений администрации Уярского района от 19.10.2006  г     № 177-р, свидетельство о государственной регистрации права  от 11.09.2015                          24 ЕЛ № 677664
	Муниципальное образование Толстихинский сельсовет Уярского района

	2
	Водонапорная башня, назначение: нежилое, количество этажей: 1, год ввода 1974,

24 09 10102 53
	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино, ул. Кирова, д. 25а
	к/№ 24:40:0300104:97,

	51 км.
	31500,00
	31500,00
	203357,40
	27.01.2015
	Распоряжение Комитета имущественных отношений администрации Уярского района от 19.10.2006г№ 177-р, свидетельство о государственной регистрации права  от 27.01.2015                         24 ЕЛ № 584067
	Муниципальное образование Толстихинский сельсовет Уярского района

	3
	Водозаборная скважина и водонапорная башня, назначение: нежилое, год ввода в эксплуатацию (завершение строительства) 1981

24 09 10102 54
	Красноярский край, Уярский район, д. Новониколаевка, ул. Щетинкина, 7
	24:40:0300403:71,

Инв. 134
	29 кв.м.
	136080
	106809,00
	отсутствует
	26.01.2015
	Распоряжение Комитета имущественных отношений администрации Уярского района от 19.10.2006г№ 177-р, свидетельство о государственной регистрации права  от 26.01.2015                         24 ЕЛ № 584057
	Муниципальное образование Толстихинский сельсовет Уярского района

	4
	Водонапорная башня, назначение: нежилое, количество этажей: 1, год ввода в эксплуатацию1985,

24 09 10102 55
	Красноярский край, Уярский район, д. Николаевка, ул. Краснопартизанская, д. 28
	к/№ 24:40:0000000:3795

Инв. 138
	51 км.
	97020
	22032,00
	662005,60
	27.01.2015
	Распоряжение Комитета имущественных отношений администрации Уярского района от 19.10.2006г№ 177-р, свидетельство о государственной регистрации права  от 27.01.2015                         24 ЕЛ № 584068
	Муниципальное образование Толстихинский сельсовет Уярского района

	ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

	1
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: коммунальное обслуживание

24 09 10301 02
	Российская Федерация, Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино, ул. Кирова, 25а
	к/№ 24:40:0300104:123
	900 кв.м
	нет
	нет
	57258
	31.08.2015
	Распоряжение Отдела имущественных отношений, архитектуры и строительства администрации Уярского района от 15.10.2015 г.   № 243-р, свидетельство о государственной регистрации права  от 31.08.2015                         24 ЕЛ № 677519
	Муниципальное образование Толстихинский сельсовет Уярского района

	2
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: коммунальное обслуживание

24 09 10301 03
	Российская Федерация, Красноярский край, Уярский район, д. Новониколаевка, ул. Щетинкина, 7
	к/№ 24:40:0300403:74
	900 кв.м
	нет
	нет
	57258
	31.08.2015
	Распоряжение Отдела имущественных отношений, архитектуры и строительства администрации Уярского района от 15.10.2015 г.     № 242-р, свидетельство о государственной регистрации права  от 31.08.2015                         24 ЕЛ № 677518
	Муниципальное образование Толстихинский сельсовет Уярского района

	3
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: коммунальное обслуживание

24 09 10301 05
	Российская Федерация, Красноярский край, Уярский район, д. Николаевка, ул. Краснопартизанская, 28
	24:40:0300301:40
	904 кв.м
	нет
	нет
	57512,48
	31.08.2015
	Распоряжение Отдела имущественных отношений, архитектуры и строительства администрации Уярского района от 15.10.2015 г.   № 241-р, свидетельство о государственной регистрации права  от 31.08.2015                         24 ЕЛ № 677520
	Муниципальное образование Толстихинский сельсовет Уярского района

	4
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: коммунальное обслуживание

24 09 10301 01
	Российская Федерация, Красноярский край, Уярский район, с.Толстихино, ул. 60 лет Октября, 36
	к/№ 24:40:0090401:301
	1103 кв.м
	0,00
	отсутствует
	70172,86
	30.09.2015
	Распоряжение Отдела имущественных отношений, архитектуры и строительства администрации Уярского района от 02.11.2015 г.   № 251-р, свидетельство о государственной регистрации права  от 30.09.2015                         24 ЕЛ № 677805
	Муниципальное образование Толстихинский сельсовет Уярского района